Raynaldi Contin. Baron. ad ann. 1339. LXXXIV—V. Tom. VI. p. 198. Vastovii vitis aquilonia (Colon. Agr. 1623. Fol.) p. 196—97.

[2168.] WALDEMARI ducis Jutiæ literæ de compositione inter ipsum et Gerardum comitem Holtzaciæ et Stormariæ facta. — *Slesewich*, die purificationis beatæ virginis. 2. Febr.

Suhm Hist. af Danmk. XII. 410—16.

1339. [2169.] HELLENBERTI episcopi Slesvicensis literæ confirmatoriæ super ecclesia b. Mariæ in Slodorp, præbendæ cuidam ecclesiæ Slesvicensi a Waldemaro duce adjuncta. — *Sleswick*, ipso die purificationis Mariæ.
Cypræi Annal. episcoporum. Slesvic. p. 326—28. Westphalen Monum. ined. IV. 3118.
2. Febr. [2170.] Literæ, quibus LUDOVICUS (IV^{tus}) Romanorum imperator Theodorico de Aldenburg, ordinis Theutonici magistro, mandat, ut dioecesin et civitatem Revelæ et terram Estlandt, nomine Woldemari regis, invadat et occupet. — *Franckenfurti*, feria III. ante Judica, regni anno XXV. imperii XII.
Suhm Hist. af Danmk. XII. 409.
9. Martii. [2171.] LUDOVICI (IV^{ti}) imperatoris ad magistrum generalem ordinis fratrum Teutonicorum in Livonia, Theodoricum de Aldenburg, literæ, quibus jubet, ut Estlandiam, si per ipsum aut confratres capta fuerit, nemini nisi regi WOLDEMARO et marchioni Brandenburgensi, cui sub nomine dotis deputata sit, tradat. — *Franckenfurt*, feria tertia ante dominicam Judica, regni anno vicesimo quinto, imperii vero duodecimo.
Suhm Hist. af Danmk. XII. 409—10. Brandis Collectanea ed. Paucker (Monumenta Livoniæ antiquæ III.) p. 27—28.
1. Maji. [2172.] MAGNI, Sveciæ, Norvegiæ et Scaniæ regis, literæ, quibus privilegia Stralsundensium in nundinis Falsterbodensibus confirmat, cum pro excessibus et violentiis ibi commissis competenter jam satisfecerint. — *Helsingborgh*, die Philippi et Jacobi.
Sartorius Gesch. d. Hanse ed. Lappenb. II. no. CXLVIb. p. 357—58.
25. Maji. [2173.] WALDEMARI regis literæ, quibus testatur, se fratribus de Esrom vendidisse Brethas et Arlögsbörnuth. — *Worthingborg*, VIII. calend. Junii.
Pontopp. Ann. eccl. Dan. II. p. 156. Hæ literæ anno 1239. editæ sunt; vid. supra no. 790.
29. Junii. [2174.] PETRI MAGNUSSEN militis literæ, quibus curiam suam principalem in Wegby provinciæ Holmbohæræth in Sialandia, cum quatuor inquilinis dictis garsæde, “nec non cum omnibus æstimationibus in ipsa curia jam manentibus, videlicet duobus bobus et dimidia marca annonæ”, monasterio Esromensi dat, scotat et assignat. — Die apostolorum Petri et Pauli.
Pontoppidan Annal. eccles. Dan. II. 155. Suhm Hist. af Danmk. XII. 418. Cod. Esrom. fol. CXXII.
29. Junii. [2175.] IDEM PETRUS MAGNUSSEN omnes literas quorumlibet, ex “quibus possit dictis fratribus (sc. monasterii Esromensis) super bonis prænotatis impedimentum quomodolibet generari, irritas” facit “penitus et inanes”. — Dat. anno et die eodem.
Suhm Hist. af Danmk. XII. 418—19. Cod. Esrom. fol. CXXIIb.
29. Junii. [2176.] IDEM Svenoni dicto Dyæchn famulo suo mandat, ut bona prædicta suo (Petri M.) nonine monasterio Esromensi scotet. — Dat. eodem anno et die.
Suhm Hist. af Danmk. XII. 419—20. Cod. Esrom. fol. CXXIII.
29. Junii. [2177.] IDEM bona prædicta monasterio Esromensi pro duodecim marcis puri argenti ponderis Coloniensis oppignorat. — Dat. eodem anno et die.
Suhm Hist. af Danmk. XII. 417—18. Cod. Esrom fol. CXXVIIIb.
29. Junii. [2178.] IDEM obligat se ad procurandum monachis Esromensibus sigillum sororii sui Giordonis Magnusson infra octo dies ante assumptionem beatæ virginis proxime subsequentem, apponendam literis patentibus, quas dictis monachis super bonis in Wæghby contulit. — Dat. anno et die eodem.
Suhm Hist. af Danmk. XII. 419. Cod. Esrom. fol. CXXVIII.